
Meldeergebnis
21. DMS der Masters - Landesentscheid Hessen - 2016

am 15.10.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband
Ausrichter: TSV Kirchhain

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme
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Schwimmbad-Adresse
Phönix-Hallenbad
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bad Homburger SC 4063   7/  8  12/  0  12/  0   24/   0
DSW 1912 Darmstadt 4956   4/  7  12/  0  12/  0   24/   0
Erster Offenbacher SC 5190   8/  5  12/  0  12/  0   24/   0
SCW Eschborn (1.Mannschaft) 4774   5/  5  12/  0  12/  0   24/   0
SCW Eschborn (2.Mannschaft) 4774   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
SG Frankfurt 4965   8/  7  12/  0  12/  0   24/   0
VFS Rödermark 6615   8/  8  12/  0  12/  0   24/   0
Wfr. Fechenheim 5567   5/  6  12/  0  12/  0   24/   0
Gesamt für den Verband   49/  52   96/  0   96/  0  192/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 15.10.2016
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichter: 10:30 Uhr | Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Phönix-Hallenbad, 4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil
Wettkampf 2 - 100m Brust
Wettkampf 3 - 50m Rücken
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Wettkampf 5 - 200m Lagen
Wettkampf 6 - 800m Freistil
Wettkampf 7 - 50m Brust
Wettkampf 8 - 100m Rücken
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Wettkampf 10 - 100m Lagen
Wettkampf 11 - 400m Freistil
Wettkampf 12 - 100m Freistil

Wettkampf 1 - 200m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Markus Stier (M)  1969/AK 45 VFS Rödermark 00:00,00
Bahn 3 Nicole Emsminger (W)  1980/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:35,00
Bahn 4 Veronika Heuberger (W)  1975/AK 40 DSW 1912 Darmstadt 02:36,61
Bahn 5 Janina Lattich (W)  1996/AK 20 Wfr. Fechenheim 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Herbert Euler (M)  1968/AK 45 Erster Offenbacher SC 02:25,08
Bahn 3 Sebastian Pohl (M)  1993/AK 20 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:18,00
Bahn 4 Peter Kleiner (M)  1962/AK 50 Bad Homburger SC 02:19,00
Bahn 5 Isabelle Wetzstein (W)  1988/AK 25 SG Frankfurt 02:35,00

Wettkampf 2 - 100m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Susanne Strohbach (W)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim 01:38,00
Bahn 3 Cornelia Kritzer (W)  1979/AK 35 Bad Homburger SC 01:23,00
Bahn 4 Jörg Behnsch (M)  1969/AK 45 Erster Offenbacher SC 01:36,85
Bahn 5 Janina Schmidt (W)  1995/AK 20 VFS Rödermark 01:43,47

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thomas Kipp (M)  1965/AK 50 DSW 1912 Darmstadt 01:17,00
Bahn 3 Toni Landsbeck (M)  1988/AK 25 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:12,00
Bahn 4 Sebastian Hofer (M)  1987/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:16,00
Bahn 5 Laura Marie Deibel (W)  1995/AK 20 SG Frankfurt 01:17,00
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Wettkampf 3 - 50m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anouschka Stritter (W)  1970/AK 45 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:41,00
Bahn 3 Beate Petersen (W)  1967/AK 45 Bad Homburger SC 00:39,00
Bahn 4 Sylwia Badowska (W)  1969/AK 45 DSW 1912 Darmstadt 00:40,05
Bahn 5 Sabine Biebel (W)  1968/AK 45 VFS Rödermark 00:44,36

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Loraj (M)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim 00:35,00
Bahn 3 Steffen Auhl (M)  1974/AK 40 SG Frankfurt 00:32,00
Bahn 4 Bernd Pohl (M)  1966/AK 50 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:33,00
Bahn 5 Ingo Scharf (M)  1956/AK 60 Erster Offenbacher SC 00:38,67

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cordula Ruh (W)  1961/AK 55 Bad Homburger SC 01:33,00
Bahn 3 Alexander Hübner (M)  1990/AK 25 Wfr. Fechenheim 01:20,00
Bahn 4 David Biebel (M)  1996/AK 20 VFS Rödermark 01:23,17
Bahn 5 Ursula-Beate Neißner (W)  1957/AK 55 Erster Offenbacher SC 01:42,89

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisabeth van der Wal (W)  1989/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 01:18,00
Bahn 3 Alexander Pohl (M)  1994/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:58,00
Bahn 4 Antje Auhl (W)  1976/AK 40 SG Frankfurt 01:10,00
Bahn 5 Stephan Pohl (M)  1965/AK 50 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:18,00

Wettkampf 5 - 200m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sina Klose (M)  1984/AK 30 Bad Homburger SC 02:55,00
Bahn 3 Tina Lucas (W)  1982/AK 30 Erster Offenbacher SC 02:50,20
Bahn 4 Guillermo Baretto (M)  1973/AK 40 Wfr. Fechenheim 02:55,00
Bahn 5 Pascal Graf (M)  1995/AK 20 VFS Rödermark 02:57,09

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gerhard Weber (M)  1967/AK 45 DSW 1912 Darmstadt 02:38,57
Bahn 3 Marcel Wack (M)  1996/AK 20 SG Frankfurt 02:20,00
Bahn 4 Susan Przywara (W)  1983/AK 30 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:37,00
Bahn 5 Masaki Nakajima (M)  1982/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:40,00
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Wettkampf 6 - 800m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ursula Fröhlich (W)  1935/AK 80 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 17:14,00
Bahn 3 Lars Strohbach (M)  1992/AK 20 Wfr. Fechenheim 11:50,00
Bahn 4 Corinna Walther (W)  1965/AK 50 DSW 1912 Darmstadt 12:44,20
Bahn 5 Fabian Stemmer (M)  1984/AK 30 VFS Rödermark 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Iris Teckentrup (W)  1963/AK 50 SG Frankfurt 11:18,00
Bahn 3 Lisa Sieburger (W)  1991/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 10:45,00
Bahn 4 Andreas Farrenkopf (M)  1961/AK 55 Bad Homburger SC 11:00,00
Bahn 5 Maren Wolters (W)  1983/AK 30 Erster Offenbacher SC 11:45,00

Wettkampf 7 - 50m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alfred Schmidt (M)  1941/AK 75 SG Frankfurt 00:42,50
Bahn 3 Gerald Kristen (M)  1963/AK 50 Wfr. Fechenheim 00:39,00
Bahn 4 Mirela Wyrobek (W)  1976/AK 40 VFS Rödermark 00:41,08
Bahn 5 Valeria Schneider (W)  1965/AK 50 Erster Offenbacher SC 00:43,02

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andrea Smycek (W)  1981/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:35,00
Bahn 3 Torben Kritzer (M)  1977/AK 35 Bad Homburger SC 00:31,80
Bahn 4 Sebastian Hofer (M)  1987/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:34,00
Bahn 5 Philipp Kaphahn (M)  1987/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 00:35,00

Wettkampf 8 - 100m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Patricia Euler (W)  1973/AK 40 Erster Offenbacher SC 01:32,13
Bahn 3 Mathilde Eilmann (W)  1970/AK 45 Wfr. Fechenheim 01:28,00
Bahn 4 Manfred Eckel (M)  1956/AK 60 DSW 1912 Darmstadt 01:30,00
Bahn 5 David von Soosten-Höllings (M)  1996/AK 20 VFS Rödermark 01:42,45

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Peter Kleiner (M)  1962/AK 50 Bad Homburger SC 01:11,00
Bahn 3 Steffen Leditschke (M)  1978/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:06,00
Bahn 4 Steffen Auhl (M)  1974/AK 40 SG Frankfurt 01:10,00
Bahn 5 Linda Kiesel (W)  1983/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:18,00
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Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cordula Ruh (W)  1961/AK 55 Bad Homburger SC 03:33,00
Bahn 3 Heike Pleines (W)  1974/AK 40 Wfr. Fechenheim 03:06,00
Bahn 4 Ricardo Ferrara (M)  1996/AK 20 VFS Rödermark 03:22,35
Bahn 5 Stephan Pohl (M)  1965/AK 50 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 04:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mareike Wanschura (W)  1992/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:45,00
Bahn 3 Martina Eva Becker (W)  1995/AK 20 Erster Offenbacher SC 02:30,96
Bahn 4 Patricia Frahm (W)  1989/AK 25 SG Frankfurt 02:45,00
Bahn 5 Martin Scheel (M)  1989/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 02:45,00

Wettkampf 10 - 100m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Peter Zöllner (M)  1944/AK 70 Bad Homburger SC 01:33,00
Bahn 3 Laura von Soosten-Höllings (W)  1993/AK 20 VFS Rödermark 01:17,50
Bahn 4 Alexander Hübner (M)  1990/AK 25 Wfr. Fechenheim 01:18,00
Bahn 5 Livia Dragic (W)  1963/AK 50 Erster Offenbacher SC 01:33,16

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Antje Auhl (W)  1976/AK 40 SG Frankfurt 01:10,00
Bahn 3 Alexander Pohl (M)  1994/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:58,00
Bahn 4 Masaki Nakajima (M)  1982/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:08,00
Bahn 5 Gerhard Weber (M)  1967/AK 45 DSW 1912 Darmstadt 01:10,36

Wettkampf 11 - 400m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Susanne Strohbach (W)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim 05:59,00
Bahn 3 Tina Lucas (W)  1982/AK 30 Erster Offenbacher SC 05:32,80
Bahn 4 Monika Sturm-Constantin (W)  1963/AK 50 Bad Homburger SC 05:50,00
Bahn 5 Elisabeth Schwarzkopf (W)  1966/AK 50 VFS Rödermark 06:18,21

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lisa Sieburger (W)  1991/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 05:15,00
Bahn 3 Marcel Wack (M)  1996/AK 20 SG Frankfurt 04:31,00
Bahn 4 Thomas Kipp (M)  1965/AK 50 DSW 1912 Darmstadt 04:53,00
Bahn 5 Nicole Emsminger (W)  1980/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 05:15,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 10.10.2016" - www.easywk.de

21. DMS der Masters - Landesentscheid Hessen - 2016 am 15.10.2016
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband Ausrichter: TSV Kirchhain

Seite 6

Wettkampf 12 - 100m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christian Fork (M)  1981/AK 35 Erster Offenbacher SC 01:17,46
Bahn 3 Cornelia Kritzer (W)  1979/AK 35 Bad Homburger SC 01:08,00
Bahn 4 Eckart Strangfeld (M)  1967/AK 45 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:10,00
Bahn 5 Aline Nünninghoff (W)  1995/AK 20 VFS Rödermark 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benjamin Dotzauer (M)  1983/AK 30 DSW 1912 Darmstadt 01:03,88
Bahn 3 Nicole Frackowski (W)  1992/AK 20 SG Frankfurt 01:03,00
Bahn 4 Toni Landsbeck (M)  1988/AK 25 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:03,00
Bahn 5 Yannik Trunk (M)  1996/AK 20 Wfr. Fechenheim 01:06,00
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Abschnitt 2 - Samstag 15.10.2016
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Phönix-Hallenbad, 4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 200m Freistil
Wettkampf 14 - 100m Brust
Wettkampf 15 - 200m Rücken
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Wettkampf 17 - 200m Lagen
Wettkampf 18 - 50m Freistil
Wettkampf 19 - 200m Brust
Wettkampf 20 - 100m Rücken
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling
Wettkampf 22 - 400m Lagen
Wettkampf 23 - 400m Freistil
Wettkampf 24 - 100m Freistil

Wettkampf 13 - 200m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kerstin, Michel (W)  1977/AK 35 VFS Rödermark 03:05,90
Bahn 3 Christina Bahr (W)  1985/AK 30 Erster Offenbacher SC 02:37,82
Bahn 4 Lars Strohbach (M)  1992/AK 20 Wfr. Fechenheim 02:40,00
Bahn 5 Ursula Fröhlich (W)  1935/AK 80 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 03:40,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eckart Strangfeld (M)  1967/AK 45 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:24,00
Bahn 3 Laura Marie Deibel (W)  1995/AK 20 SG Frankfurt 02:12,00
Bahn 4 Benjamin Dotzauer (M)  1983/AK 30 DSW 1912 Darmstadt 02:22,22
Bahn 5 Andreas Farrenkopf (M)  1961/AK 55 Bad Homburger SC 02:28,00

Wettkampf 14 - 100m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valeria Schneider (W)  1965/AK 50 Erster Offenbacher SC 01:35,00
Bahn 3 Gerald Kristen (M)  1963/AK 50 Wfr. Fechenheim 01:30,00
Bahn 4 Laura Iaccarino (W)  1980/AK 35 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:33,00
Bahn 5 Alfred Schmidt (M)  1941/AK 75 SG Frankfurt 01:38,50

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Kaphahn (M)  1987/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 01:15,00
Bahn 3 Torben Kritzer (M)  1977/AK 35 Bad Homburger SC 01:12,00
Bahn 4 David Biebel (M)  1996/AK 20 VFS Rödermark 01:12,74
Bahn 5 Andrea Smycek (W)  1981/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:16,00
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Wettkampf 15 - 200m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heike Pleines (W)  1974/AK 40 Wfr. Fechenheim 03:00,00
Bahn 3 Veronika Heuberger (W)  1975/AK 40 DSW 1912 Darmstadt 02:49,46
Bahn 4 Pascal Graf (M)  1995/AK 20 VFS Rödermark 02:53,96
Bahn 5 Linda Kiesel (W)  1983/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 03:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Peter Kleiner (M)  1962/AK 50 Bad Homburger SC 02:30,00
Bahn 3 Martin Klein (M)  1979/AK 35 SG Frankfurt 02:15,00
Bahn 4 Martina Eva Becker (W)  1995/AK 20 Erster Offenbacher SC 02:25,84
Bahn 5 Susan Przywara (W)  1983/AK 30 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:39,00

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jörg Behnsch (M)  1969/AK 45 Erster Offenbacher SC 01:18,88
Bahn 3 Janina Lattich (W)  1996/AK 20 Wfr. Fechenheim 01:13,00
Bahn 4 Florian Luckas (M)  1991/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 01:15,13
Bahn 5 Sina Klose (M)  1984/AK 30 Bad Homburger SC 01:23,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ricardo Ferrara (M)  1996/AK 20 VFS Rödermark 01:10,12
Bahn 3 Laura Frackowski (W)  1996/AK 20 SG Frankfurt 01:08,00
Bahn 4 Masaki Nakajima (M)  1982/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:10,00
Bahn 5 Mareike Wanschura (W)  1992/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:12,00

Wettkampf 17 - 200m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Peter Zöllner (M)  1944/AK 70 Bad Homburger SC 03:30,00
Bahn 3 Manfred Scholz (M)  1960/AK 55 Erster Offenbacher SC 03:03,31
Bahn 4 Mathilde Eilmann (W)  1970/AK 45 Wfr. Fechenheim 03:15,00
Bahn 5 Elisabeth Schwarzkopf (W)  1966/AK 50 VFS Rödermark 03:30,41

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Manuel Baum (M)  1995/AK 20 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:40,00
Bahn 3 Nicole Frackowski (W)  1992/AK 20 SG Frankfurt 02:35,00
Bahn 4 Elisabeth van der Wal (W)  1989/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 02:40,00
Bahn 5 Nicole Emsminger (W)  1980/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:44,00
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Wettkampf 18 - 50m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Livia Dragic (W)  1963/AK 50 Erster Offenbacher SC 00:35,09
Bahn 3 Manfred Eckel (M)  1956/AK 60 DSW 1912 Darmstadt 00:32,00
Bahn 4 Monika Sturm-Constantin (W)  1963/AK 50 Bad Homburger SC 00:32,00
Bahn 5 Thomas Graf (M)  1958/AK 55 VFS Rödermark 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Steffen Leditschke (M)  1978/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:27,00
Bahn 3 Sebastian Pohl (M)  1993/AK 20 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:26,00
Bahn 4 Lucas Probst (M)  1991/AK 25 SG Frankfurt 00:26,00
Bahn 5 Guillermo Baretto (M)  1973/AK 40 Wfr. Fechenheim 00:28,00

Wettkampf 19 - 200m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Hübner (M)  1990/AK 25 Wfr. Fechenheim 03:30,00
Bahn 3 Maren Wolters (W)  1983/AK 30 Erster Offenbacher SC 02:58,36
Bahn 4 Cornelia Kritzer (W)  1979/AK 35 Bad Homburger SC 03:03,00
Bahn 5 Markus Stier (M)  1969/AK 45 VFS Rödermark 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andrea Smycek (W)  1981/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:50,00
Bahn 3 Thomas Kipp (M)  1965/AK 50 DSW 1912 Darmstadt 02:45,00
Bahn 4 Laura Marie Deibel (W)  1995/AK 20 SG Frankfurt 02:45,00
Bahn 5 Sebastian Hofer (M)  1987/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:54,00

Wettkampf 20 - 100m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Veronika Heuberger (W)  1975/AK 40 DSW 1912 Darmstadt 01:26,19
Bahn 3 David Loraj (M)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim 01:19,00
Bahn 4 Beate Petersen (W)  1967/AK 45 Bad Homburger SC 01:25,00
Bahn 5 Ingo Scharf (M)  1956/AK 60 Erster Offenbacher SC 01:30,64

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bernd Pohl (M)  1966/AK 50 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:10,00
Bahn 3 Eckart Strangfeld (M)  1967/AK 45 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:01,00
Bahn 4 Martin Klein (M)  1979/AK 35 SG Frankfurt 01:02,00
Bahn 5 Laura von Soosten-Höllings (W)  1993/AK 20 VFS Rödermark 01:17,44
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Wettkampf 21 - 50m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mirela Wyrobek (W)  1976/AK 40 VFS Rödermark 00:37,05
Bahn 3 Guillermo Baretto (M)  1973/AK 40 Wfr. Fechenheim 00:31,00
Bahn 4 Laura Frackowski (W)  1996/AK 20 SG Frankfurt 00:32,00
Bahn 5 Christian Fork (M)  1981/AK 35 Erster Offenbacher SC 00:41,23

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Torben Kritzer (M)  1977/AK 35 Bad Homburger SC 00:29,00
Bahn 3 Sebastian Pohl (M)  1993/AK 20 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:27,00
Bahn 4 Steffen Leditschke (M)  1978/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:29,00
Bahn 5 Gerhard Weber (M)  1967/AK 45 DSW 1912 Darmstadt 00:30,48

Wettkampf 22 - 400m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heike Pleines (W)  1974/AK 40 Wfr. Fechenheim 06:24,00
Bahn 3 David Biebel (M)  1996/AK 20 VFS Rödermark 06:01,51
Bahn 4 Martin Scheel (M)  1989/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 06:20,00
Bahn 5 Cordula Ruh (W)  1961/AK 55 Bad Homburger SC 07:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Patricia Frahm (W)  1989/AK 25 SG Frankfurt 05:55,00
Bahn 3 Martina Eva Becker (W)  1995/AK 20 Erster Offenbacher SC 05:13,36
Bahn 4 Susan Przywara (W)  1983/AK 30 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 05:50,00
Bahn 5 Lisa Sieburger (W)  1991/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 06:00,00

Wettkampf 23 - 400m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ursula Fröhlich (W)  1935/AK 80 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 07:30,00
Bahn 3 Mathilde Eilmann (W)  1970/AK 45 Wfr. Fechenheim 06:05,00
Bahn 4 Ursula-Beate Neißner (W)  1957/AK 55 Erster Offenbacher SC 06:50,39
Bahn 5 Aaron von Soosten-Höllings (M)  1987/AK 25 VFS Rödermark 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andreas Farrenkopf (M)  1961/AK 55 Bad Homburger SC 05:15,00
Bahn 3 Manuel Baum (M)  1995/AK 20 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 05:09,00
Bahn 4 Florian Luckas (M)  1991/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 05:13,60
Bahn 5 Iris Teckentrup (W)  1963/AK 50 SG Frankfurt 05:30,00
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Wettkampf 24 - 100m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christina Bahr (W)  1985/AK 30 Erster Offenbacher SC 01:15,47
Bahn 3 Linda Kiesel (W)  1983/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:10,00
Bahn 4 Monika Sturm-Constantin (W)  1963/AK 50 Bad Homburger SC 01:12,00
Bahn 5 Fabian Stemmer (M)  1984/AK 30 VFS Rödermark 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisabeth van der Wal (W)  1989/AK 25 DSW 1912 Darmstadt 01:02,08
Bahn 3 Alexander Pohl (M)  1994/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:52,00
Bahn 4 Marcel Wack (M)  1996/AK 20 SG Frankfurt 00:54,00
Bahn 5 Janina Lattich (W)  1996/AK 20 Wfr. Fechenheim 01:07,00
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